



ARTVIN'DE HABER

04 Temmuz 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14323 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 73
artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com
Artvin Merkezli FETÖ Operasyonu Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp **0 533 704 59 23**
İhbar Hattı

Kafkasör'de Boğalar Arenaya Çıktı

Artvin'de '44. Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali'nin ikinci günü boğa güreşleriyle tamamlandı. Artvin Belediyesi'nin organizasyonunda gerçekleştirilen festival kapsamında, boğa güreşleri kültürünü yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak amacıyla 1200 rakımlı Kafkasör Yaylası'nda güreşler düzenlendi. Yüzlerce kişinin takip ettiği etkinlikte, kıyasıya mücadeleler yaşandı. Festivalin bu yılki programında, Artvin ve yurt genelindeki çeşitli boğa güreşi festivallerinde



bugüne dek hiç arenaya çıkmamış boğaların mücadelesi ettiği "Yıldızlar Klasmanı"

güreşleri ilgi gördü. "Ayak", "Küçük Orta", "Büyük Orta", "Küçük Başaltı", "Başaltı" ve

"Baş" kategorilerinde toplam 56 boğa arenada kazınları paylaştı.

Günün sonunda kazanan boğalar ve sahipleri şu şekilde sıralandı:
Yıldızlar Ayak Kategorisi: Özer Öztürk'ün boğası Hünkar
Yıldızlar Küçük Orta Kategorisi: Hasan Dayanç'ın boğası Dadaş
Yıldızlar Büyük Orta Kategorisi: Tamyürek Kardeşler'in boğası Tilki
Yıldızlar Küçük Başaltı Kategorisi: Girgin Kardeşler'in boğası Dadaş
Yıldızlar Başaltı Kategorisi: Mustafa Kadir'in boğası Zeytinli
Azrail Yıldızlar Baş Kategorisi: Yılmaz Köse'nin boğası Bozbey
Malvina BIBILASHVILI

Temel Reis Kafkasör'de!

Artvin Türk Telekom İl Müdürlüğünden Kafkasör Festivali'ne Teknolojik Destek
Artvin'in köklü kültürlerinden biri olan boğa güreşlerini yaşatmak amacıyla bu yıl 44'üncüsü düzenlenen Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali, hem geleneksel hem de teknolojik yönleriyle dikkat çekiyor. Türk Telekom Artvin İl Müdürü Mehmet Özder, festival kapsamında sundukları hizmetle ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Artvin'in kültürel miraslarından biri olan Kafkasör Boğa



Güreşleri Festivali'ne bu yıl da katkı sağlamak büyük mutluluk duyuyoruz. Türk Telekom olarak festival alanında

'Temel Reis' isimli özel aracımızı konumlandırarak ziyaretçilere birçok teknolojik imkan sunduk. Sayfa 3

Pilot Hayatını Kaybetti



Vali İhsan Selim Baydaş: "Arkadaşlarımız 06.24 itibarıyla ekibe ulaştılar, uçağa ulaştılar, enkazın olduğu bölgelere" Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, Kaçkar Dağları'nın zirvesinde düşen uçağın enkazına saat 06.24 itibarıyla ulaşıldığını söyledi. Baydaş, İkizdere ilçesine bağlı Çiftköprü Köyü Camisi misafirhanesinde kurulan kriz merkezinin önünde gazetecilere yaptığı açıklamada, dün akşam saatlerinde 18.00 civarında

112'ye yapılan ihbar üzerine, Eskişehir Sivrihisar'dan kalkıp Rize-Artvin Havalimanı'na inmek üzere yolculuk yapan bir sivil uçağı arama faaliyeti sürdürdüklerini belirtti. "Saat 06.24 itibarıyla Jandarma Arama Kurtarma JAK Timimiz ve İkizdere Arama Kurtarma İDAK ekibimiz uçağa ulaşmış durumdadır. Zirve hatfında yani Kaçkar Dağları'nın zirvesinde bir yerde ulaştılar." ifadesini kullandı.

Sayfa 6

Türkiye'nin Zirvesi Ağrı Dağı'na Tırmandı

Artvinli doğa tutkunu Halil Altun, çocukluk hayalini gerçekleştirerek Türkiye'nin en yüksek zirvesi olan 5.137 metre rakımlı Ağrı Dağı'na tırmandı. Artvinli doğa tutkunu Halil Altun, çocukluk hayalini gerçeğe dönüştürerek Türkiye'nin en yüksek noktası olan Ağrı Dağı'na başanlı bir tırmanış gerçekleştirdi. Aynı zamanda "Şavşat'a Gel" adlı sosyal medya platformunun kurucusu ve yöneticisi olan Altun, 5.137 metre rakımlı zirveye ulaşarak büyük bir başarıya imza attı. 25-30 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen özel bir dağcılık programı kapsamında yapılan tırmanış, Ardahan'da yaşayan deneyimli dağcı Doğu Yılmaz'ın rehberliğinde organize edildi. Ekstremler sporlara olan ilgisıyla tanınan 35 yaşındaki Altun, dört gün süren zorlu yolculukta kar, tipi ve sıfırın altında 10 dereceye kadar düşen sert hava koşullarıyla mücadele etti. 3'te



Yusufeli'nde Nağmeler Yeniden Yükseliyor!



Yusufeli Belediyesi Müzik Atölyesinde Yeni Dönem Kayıtları Başladı
Yusufeli Belediyesi tarafından kurulan ve müzikseverlerden yoğun ilgi gören Müzik Atölyesi, enstrüman kurslarında yeni dönem için kayıt almaya başladı.

Geçtiğimiz Ekim ayında başlayan ilk dönemde büyük beğeni toplayan kurslar, finalde düzenlenen "Baharın Nağmeleri Müzik Şenliği" ile taçlandırılmış, kursiyerler performanslarıyla izleyenlerden tam not almıştı. 8'de

“Devlet Köye Dönmeli”

Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, Türkiye'nin tarım ve hayvancılık politikalarına dair dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Tokdemir, tarım ve hayvancılığın yalnızca desteklemelerle yönetilemeyeceğini belirterek üreticinin yanında yer alacak yeni bir devlet-kooperatif iş birliği modeli önerdi. Başkan Tokdemir, tarım ve hayvancılık sektörünün desteklemeye muhtaç bir alan olmadığını vurgulayarak, “Devlet köye dönmeli ve üreticiyle birlikte çalışmalı. Tarım ve hayvancılık desteklemenin ötesinde, doğrudan üretim ortaklığıyla kalkınabilir” ifadelerini kullandı. Türkiye’de yaklaşık 2,5 milyon üretici bulunduğuna dikkat çeken Tokdemir, son 10 yılda çiftçi sayısının 1 milyon azaldığını hatırlatarak üreticinin kar oranının her geçen gün

düşüğünü belirtti. Tokdemir, “Elde edilen 100 birim kârın %90’ı araçlar tarafından paylaşılırken, kalan %10’u üreticiye kalıyor. Devlet, kooperatifler aracılığıyla üreticinin haklarını korumalı ve üretim maliyetlerini düşürmelidir” dedi. Sanayicilere de seslenen Tokdemir, üretimi doğrudan kooperatiflerden satın alarak maliyetlerin kontrol altına alınabileceğini söyledi. “Sanayi ürününü kooperatiften alarak gelecek hasata kadar kaçta alacağını bilir, üretimine AR-GE’ sine ve ihracatına odaklanır ve böylece daha ucuza alabilir hırsı ve gayretli biter” ifadelerini kullandı. Perakendecilere yönelik çağrısında ise haksız rekabetin önüne geçileceğini ve fiyatların düşeceğini belirten Tokdemir, “Kooperatifler aracılığıyla ürünler aracılar satılacak, bu

sayede fiyatlar düşer, gıda enflasyonu ortadan kalkar” dedi. Tarım politikalarında akademik iş birliğinin önemine de değinen Tokdemir, “Tarım arazileri ve besihaneler, üniversitelerle işbirliği içinde eğitim ve araştırma merkezlerine dönüşmeli” diyerek tarımsal AR-GE yatırımlarının önemine dikkat çekti. Gençlerin tarıma yönelmesi gerektiğini belirten Tokdemir, “Tarımsal üretim artarsa köyde yaşam yeniden canlanır. Gençlerimiz yeniden köylerinde yaşar, üretime katılır” dedi. Açıklamasını “Devlet köye dönmeli” çağrısıyla sonlandıran Tokdemir, tarımda sürdürülebilirliğin kooperatiflerin devlet denetiminde üreticiyle iş birliği içinde çalışmasıyla mümkün olacağını söyledi. Tokdemir, “Devlet köye dönerse, üretim artar, köylerde



huzur gelir ve Türkiye tarımda kalkınır. Ayrıca kooperatif üreticimizin sel, afet, don, dolu

vb. tüm afet kaynaklı gelir kayıplarını ödeyecektir” dedi. **GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR**

Baro’dan Karikatür ve Şeriat Tepkisi

Artvin Barosu, Leman’daki karikatür ve şeriat çağrılarına tepki göstererek ifade özgürlüğü sınırlarının aşıldığını ve toplumsal barışın tehdit edildiğini vurguladı. Artvin Barosu, son günlerde kamuoyunda geniş yankı uyandıran Leman dergisinde yayımlanan karikatür ve Sivas Katliamı’nın yıl dönümünde bazı kesimlerce dile getirilen şeriat çağrılarına ilişkin bir açıklama yaptı. Baro Başkanı Av. Handan Demiral Almali açıklamada, hem ifade özgürlüğü sınırlarının aşılmasına hem de toplumsal barışa tehdit eden provokatif girişimlere dikkat çekti. Baro açıklamasında, 30 Haziran Çarşamba günü Leman dergisinde yayımlanan karikatürün İslam Peygamberi Hz. Muhammed’in provokatif biçimde resmedildiği izlenimi uyandırdığı yönünde olduğunu ve ifade özgürlüğü kapsamında değerlendirilmeyeceği vurgulandı. İnancılara saygının evrensel bir insan hakkı olduğuna dikkat çeken Almali, bu tarz yayınların kutsal değerlere açık bir hakaret teşkil ettiğini belirtti. Amali açıklamada şu ifadelerle yer verdi: “İfade özgürlüğü kisvesi altında kutsalılara hakaret edilmesi asla kabul edilemez. Nitekim Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi de içtihatlarında, ifade özgürlüğünün başkalarının dini inançlarına hakareti



kapsamlayacağını açıkça belirtmiştir.” Baro Başkanı Almali, karikatür yayınına milyonlarca insanın dini değerlerini hedef alan ve toplumsal barış ile inançlara saygıya tehdit eden bir girişim olarak tanımladı. Bu tür provokasyonlara karşı hukukun derhal devreye girmesi ve gerekli yasal adımların atılması gerektiğini vurguladı. Öte yandan açıklamada, son günlerde bazı soruşturmalar kapsamında yürütülen uygulamalara da eleştiri getirildi. Suçun niteliği ne olursa olsun, soruşturma mercilerinin hukuki sınırlar çerçevesinde hareket etmesi gerektiği belirtildi. Ters kelepçe, zorla baş eğdirme ve bu görüntülerin kamuoyuyla paylaşılması gibi uygulamaların,

Anayasa ile güvence altına alınan kötü muamele yasağını açıkça ihlal ettiği kaydedildi. Bu tür uygulamaların hiçbir koşulda meşru görülmemesi gerektiği ifade edildi. Artvin Barosu, açıklamasında 2 Temmuz 1993 tarihinde Sivas’ta yaşanan Madimak Katliamı’na da yer verdi. Almali, 33 aydın ve sanatçının yakılarak katledildiği bu kara günü insanlığa karşı işlenmiş büyük bir suç olarak hatırlanmalıdır” dedi. Baro, Sivas Katliamı’nın yıl dönümünde bazı çevrelerce kamuya açık alanlarda yapılan

açık şeriat çağrılarının ve laik hukuk devletini hedef alan söylemlerin anayasal düzene açık bir tehdit oluşturduğunu vurguladı. Türkiye Cumhuriyeti’nin laik ve demokratik bir hukuk devleti olduğu hatırlatılarak, Anayasa’nın bu konuda açık ve net hükümler içerdiği ifade edildi. Almali açıklamada şu ifadelerle sona erdi: “Benzer nefret iklimlerinin yeniden filizlenmesine karşı, herkesin daha özenli ve duyarlı bir dil kullanmasını diliyoruz; toplumsal barış ve huzurun bozulmaması için her zaman insan haklarından yana olduğumuzu, birliğimizi bozmaya yönelik provokasyonların karşısında hukuk çerçevesinde duracağımızı kamuoyuna saygıyla duyuruyoruz.” Hatırlanacağı üzere, Leman dergisinde yayımlanan karikatür sonrası ülke genelinde birçok çevreden tepki gelmiş; bazı kentlerde

protesto gösterileri düzenlenmişti. Aynı tarihlerde, Sivas Katliamı’nın 32. yıl dönümü nedeniyle yapılan anımlarda ise bazı grupların açık şeriat çağrıları yaptığı yönündeki görüntüler kamuoyuna yansımıştı. Yaşanan bu gelişmeler üzerine çeşitli barolar ve insan hakları kuruluşları hukukun üstünlüğüne ve toplumsal barışa sahip çıkan açıklamalar yayımlamaya devam ediyor. **MALVINA BIBILASHVILI**



04 TEMMUZ 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14323
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BIBILASHVILI

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAYİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ



Hemen indir

Temel Reis Kafkasör'de!

Artvin Türk Telekom İl Müdürlüğünden Kafkasör Festivali'ne Teknolojik Destek Artvin'in köklü kültürlerinden biri olan boğa güreşlerini yaşatmak amacıyla bu yıl 44'üncüsü düzenlenen Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali, hem geleneksel hem de teknolojik yönleriyle dikkat çekiyor. Türk Telekom Artvin İl Müdürü Mehmet Özder, festival kapsamında sundukları hizmetle ilgili yaptığı açıklamada

şunları söyledi: "Artvin'in kültürel miraslarından biri olan Kafkasör Boğa Güreşleri Festivali'ne bu yıl da katkı sağlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Türk Telekom olarak festival alanında 'Temel Reis' isimli özel aracımızı konumlandırarak ziyaretçilere birçok teknolojik imkan sunduk. Etkinlik alanında ücretsiz WiFi hizmeti, cep telefonu şarj istasyonu ve canlı yayınlara destek sağlayacak 1000 Mbit hızında yedekli internet altyapısı

sağlıyoruz. Bu sayede hem ziyaretçilerimizin festival deneyimini zenginleştiriyoruz hem de sosyal medya üzerinden yapılan anlık paylaşımlarla Kafkasör ruhunu Türkiye'nin dört bir yanına taşıyoruz. Türk Telekom olarak, yerel kültürleri teknolojiyle buluşturmayı ve dijital kapsayıcılığı artırmayı sürdüreceğiz." Artvin halkının ve ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle karşılanan bu teknoloji desteği, festivalin



modern yüzünü yansıtırken, geleneksel değerlerin

yaşatılmasına da katkı sağlıyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Türkiye'nin Zirvesi Ağrı Dağı'na Tırmandı

Artvinli doğa tutkunu Halil Altun, çocukluk hayalini gerçekleştirerek Türkiye'nin en yüksek zirvesi olan 5.137 metre rakımlı Ağrı Dağı'na tırmandı. Artvinli doğa tutkunu Halil Altun, çocukluk hayalini gerçeğe dönüştürerek Türkiye'nin en yüksek noktası olan Ağrı Dağı'na başarılı bir tırmanış gerçekleştirdi. Aynı zamanda "Şavşat'a Gel" adlı sosyal medya platformunun kurucusu ve yöneticisi olan Altun, 5.137 metre rakımlı zirveye ulaşarak büyük bir başarıya imza attı. 25-30 Haziran tarihleri arasında gerçekleştirilen özel bir doğacılık programı kapsamında yapılan tırmanış, Ardahan'da yaşayan deneyimli doğacı Doğu Yılmaz'ın rehberliğinde organize edildi. Ekstrem sporlara olan ilgisiyle tanınan 35 yaşındaki Altun, dört gün süren zorlu yolculukta kar, tipi ve sıfırın altında 10 dereceye kadar düşen sert hava koşullarıyla mücadele etti. Tüm engellere rağmen gösterdiği kararlılık ve fiziksel dayanıklılıkla zirveye ulaşmayı başaran Altun, yaşadığı mutluluğu ailesine adadı. Halil Altun, tırmanış sonrası yaptığı açıklamada, yıllardır içinde taşıdığı Ağrı Dağı'na çıkma hayalini gerçekleştirmenin tarifsiz bir duygu olduğunu ifade etti. "Profesyonel futbol hakemliği, snowboard, masa tenisi, motor sporları ve kampçılık gibi birçok alanda spor geçmişim var. Ancak Ağrı Dağı, içimde her zaman ayrı bir yerde duruyordu. Doğu Yılmaz rehberliğinde çıktığım bu yolculukta, hem doğanın gücüyle hem de kendi sınırlarımla yüzleştim. Şimdi artık yeni zirveler, yeni hedefler var. Bu başlangıçtı." dedi. Altun, tırmanış sırasında yaşadığı zorlukların ve doğayla baş başa kalmanın kendisine hem fiziksel hem ruhsal

anlamda büyük bir deneyim kazandırdığını belirtti. Zirveye ulaştıktan sonra Türkiye'nin çatısı olarak bilinen noktada Şavşat'ı simgeleyen küçük bir bayrak açan Altun, memleketine duyduğu sevgiyi de bu şekilde gösterdi. Ağrı Dağı'na yaptığı bu anlamlı yolculuğu ailesine ithaf eden Altun, özellikle doğa sporlarına ilgi duyan gençlere seslenerek, "Hayallerinizi ertelemeyin. Hazırlığınızı yapın, korkmayın ve yola çıkın. Zirve orada duruyor ve sizi bekliyor." diyerek ilham verici bir mesaj verdi. Halil Altun'un bu başarılı tırmanışı, hem Artvinli doğaseverler hem de sosyal medya takipçileri tarafından ilgi ve takdirle karşılandı. Altun, önümüzdeki dönemde farklı coğrafyalarda yeni zirvelere ulaşmak için hazırlıklara başladığını da sözlerine ekledi.

Malvina BIBİLASHVILI



Eğitim-İş'ten Orman Yangınlarıyla İlgili Sert Tepki

Eğitim-İş Artvin Şubesi, Türkiye genelindeki orman yangınlarına ilişkin yaptığı açıklamada iktidarı politikalarını eleştirerek, doğanın ve yaşamın korunması çağrısında bulundu. Eğitim ve Bilim İşgörenleri Sendikası (Eğitim-İş) Artvin Şubesi, Türkiye'nin dört bir yanında yaşanan orman yangınlarına ilişkin yazılı bir açıklama yaptı. Şube Başkanı Filiz Yılmaz imzasıyla yapılan açıklamada, orman yangınlarının yalnızca doğayı değil, içinde barındırdığı canlı yaşamı, kültürel mirası ve toplumun geleceğini tehdit ettiğine dikkat çekildi. Yılmaz, yaşanan yangın felaketlerinin doğal bir sonuç olmadığını, siyasi iktidardan uzun süredir sürdürüldüğü özelleştirme politikaları ve kamu hizmetlerinin zayıflatılması sonucunda bu yangınların büyüyen felakete dönüştüğünü vurguladı. Açıklamada, yangın söndürme araçlarının yetersizliğine ve müdahalelerdeki gecikmelere de değinilerek, bu durumun



yangınların kontrol altına alınamamasında etkili olduğu ifade edildi. Ormanların sadece "ciğerlerimiz" olmadığını

belirten Eğitim-İş Artvin Şubesi, ormanların aynı zamanda iklim krizine karşı en güçlü savunma hattı olduğunu, biyoçeşitliliğin korunması, doğal denge

sürdürülebilirliği ve insan yaşamının devamlılığı için hayati bir öneme sahip olduğunu hatırlattı. Ancak buna rağmen iktidardan bu alandaki ihmalkar tutumu nedeniyle her geçen gün daha fazla alanın kül olduğunu belirtti. Filiz Yılmaz, 6 Şubat depreminin yaşattığı büyük yıkımı hatırlatarak, "İnsan hayatını ve doğayı merkeze almayan her anlayış, krizleri felakete dönüştürür" ifadelerini kullandı. Bugün alınmayan önlemlerin de aynı zihniyetin bir devamı olduğunu dile getirdi. Açıklamada ayrıca 2021 yılında Ege ve Akdeniz bölgelerinde günlerce süren büyük yangınlar sırasında kullanılmayan yangın söndürme uçaklarının daha sonra özel geziler için tahsis edildiği hatırlatılarak, kamu kaynaklarının nasıl savurganca ve keyfi bir şekilde kullanıldığına dair sert eleştiriler yer aldı. "Tabiat en güçlü öğretmendir" sözleriyle açıklamasını sürdüren Yılmaz, doğaya verilen her zararın sel, kuraklık, yangın ve can kayıpları olarak geri döndüğünü ifade etti. Türkiye

topraklarının yalnızca bugünün değil, gelecek nesillerin de yaşam alanı olduğunu vurgulayan Yılmaz, "Makamlar gelip geçicidir; ancak Türkiye toprakları ebedidir. Ve tarih, bu vatanın doğasına, insanına ve geleceğine ihanet edenlerin sonlarını asla unutmaz" dedi. Eğitim-İş Artvin Şube Başkanı Filiz Yılmaz, orman yangınlarıyla etkin mücadele için şu talepleri sıraladı: Kamu hizmetlerine yeniden yatırım yapılmalı ve özelleştirme uygulamaları sonlandırılmalı, Yangın öncesi ve sonrası süreçler planlı, bilimsel ve sistemli şekilde yönetilmeli, Modern teknolojik olanaklar seferber edilmeli, Ormanlar sermayeye değil, topluma ve doğaya hizmet edecek şekilde korunmalı. Açıklamanın sonunda "Bu ülke hepimizin. Bu topraklarda yaşayacak geleceğimizin teminatı, bugün doğaya ve insanlara nasıl yaklaştığımızla doğrudan ilgilidir" denilerek kamuoyuna çağrı yapıldı.

Malvina BIBİLASHVILI

**ARTVİN İLİ ARHAVİ, ŞAVSAT VE YUSUFELİ İLÇELERİNİN
KÖY YOLLARI İÇİN SÜRÜCÜLÜ
KAMYON KİRALAMA HİZMET ALIM İŞİ
ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ**

ARTVİN İLİ ARHAVİ, ŞAVSAT VE YUSUFELİ İLÇELERİNİN KÖY YOLLARI İÇİN SÜRÜCÜLÜ KAMYON

ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/975991

1-İdarenin

a) Adı : ARTVİN İL ÖZEL İDARESİ

b) Adresi : Artvin İl Özel İdaresi Orta Mahalle Miralay Şükrü Bey Cad. 2 Nolu Hizmet Binası Kat:2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü 08000 - MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04662121791 - 4662127638

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu hizmet alımın

a) Adı : ARTVİN İLİ ARHAVİ, ŞAVSAT VE YUSUFELİ İLÇELERİNİN KÖY YOLLARI İÇİN SÜRÜCÜLÜ KAMYON KİRALAMA HİZMET ALIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktar : Artvin İl Arhavi, Şavşat ve Yusufeli İlçelerine 30.000 Ton (Otuzbin Ton) Asfalt Nakli İş Yaptırılacaktır. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin ili Arhavi, Şavşat ve Yusufeli İlçeleri

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : 29.07.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : Artvin İl Özel İdaresi (Orta Mahallesi Miralay Şükrü Bey Cad. Topraklı Binası Kat: 2 İhale ve Satınalma Müdürlüğü Toplantı Salonu)

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilme şartları için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarıyından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1. Kamu Veya Özel Sektörde Yapılan Kamyon Kiralama İşleri benzer işi olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79 Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değer altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02253196

Okul Güvenliği İçin Kapsamlı Denetim Yapıldı



Artvin Valiliği koordinesinde, Emniyet ve Jandarma birimlerinin iş birliğiyle, eğitim güvenliğini sağlanması ve okul çevrelerinde suçların önlenmesi amacıyla 1-30 Haziran 2025 tarihleri arasında kapsamlı bir denetim faaliyeti gerçekleştirildi. Yürütülen denetimler kapsamında; 85 ekip ve 239 personelin katılımıyla 132 okul ve çevresi titizlikle kontrol edildi. Ayrıca, öğrencilerin güvenli ulaşımını sağlamak amacıyla 251 okul servisi denetlendi. Vatandaşların yoğun olarak bulunduğu alanlara da odaklanan

ekipler, 1546 umuma açık yerin denetimini gerçekleştirdi. Denetimler sırasında toplam 3921 kişinin kimlik sorgulaması yapıldı. Faaliyetler, öğrencilerin güvenli bir eğitim ortamında bulunmalarını temin etmek ve okul çevrelerinde oluşabilecek olumsuzlukların önüne geçmek adına büyük önem taşıdı. Artvin Valiliği, eğitim-öğretim sürecinin güvenli şekilde sürdürülebilmesi için bu tür denetimlerin aralıksız devam edeceğini bildirdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Utku Cihan'a Yılın İlçe Belediye Başkanı Ödülü



Kent ve Başkan Dergisi tarafından düzenlenen halk oylamasında, "Sosyal ve Kültürel Projeler" kategorisinde Hopa Belediye Başkanı, Yılın Başarılı İlçe Belediye Başkanı ödülüne layık görüldü. 12 Nisan 2025 tarihinde Kayseri'de düzenlenen ödül törenine katılmayan Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan ödülünü bugün belediyede takdim edildi. Ödül, Türkiye İnternet Gazeteciliği Derneği Genel Başkanı ve aynı zamanda Kent & Başkan Dergisi Genel Başkanı olan Okan Geçgel tarafından takdim edildi. Başkan yaptığı açıklamada, bu anlamı

ödülün yalnızca kendisine değil Hopa için gece gündüz emek veren belediye çalışanlarına ve dayanışmayı büyüten tüm Hopa halkına ait olduğunu vurgulayarak, "Bu başarı hepimizin. Hep birlikte Hopa için üretmeye, Hopa için çalışmaya devam edeceğiz," ifadelerini kullandı. Ödül, Hopa Belediyesi'nin sosyal ve kültürel alanlarda yürüttüğü projelerin toplum nezdinde takdir topladığını bir kez daha ortaya koyarken ilçede yürütülen yerel yönetim faaliyetlerinin de dikkatle takip edildiğini gösterdi.

ARHAVİ, HOPA VE ARDANUÇ YERLEŞKELERİ FUEL ÖİL/DOĞALGAZ-LPG ALTYAPI DÖNÜŞÜMÜ YAPIM İŞİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

Arhavi, Hopa ve Ardanuç Yerleşkeleri Fuel oil/Doğalgaz-Lpg Altyapı Dönüşümü Yapım İş'i yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2025/990229

1-İdarenin

a) Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

b) Adresi : Çayağzı Mah. Kazım Karabekir Cad. No: 2/1 08000 MERKEZ/ARTVİN
ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numaraları : 04662151024 - 4662151025

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin

a) Adı : Arhavi, Hopa ve Ardanuç Yerleşkeleri Fuel oil/Doğalgaz-Lpg Altyapı

Dönüşümü Yapım İş'i

b) Niteliği, türü ve miktarı : Arhavi, Hopa ve Ardanuç Yerleşkeleri Fuel oil/Doğalgaz-Lpg Altyapı Dönüşümü Yapım İş'i
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Arhavi-Hopa-Ardanuç

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 50 (Elli) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 21.07.2025 - 10:30

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Seyitler Yerleşkesi

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu işin yapılmasına ilişkin olarak ilgili mevzuatı gereği alınması zorunlu olan belge;

Yetki Belgesi

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

(C) Sıhhi Tesisat ve Mekanik Tesisat İşleri

IV. GRUP: GAZ TESİSAT İŞLERİ

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2

Sınır değerini altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlan : www.ilan.gov.tr

ILN02253864

Camilerin Eksiklikleri Gideriliyor



Murgul'a bağlı Damar Köyü Güngören Mahallesi Camii'nde uzun süredir eksikliği hissedilen WC, lavabo ve abdest alma yerinin yapımına başlandı. Kadın cemaatin ibadet öncesi ihtiyaçlarını karşılayabilmesi amacıyla başlatılan çalışmalar kapsamında bugün ilk kazma vurularak temel atıldı. İlçe Müftüsü Musa Kazım Demir, inşaat alanında incelemelerde bulunarak süreci yakından takip etti. Müftü Demir yaptığı açıklamada, "Göreve başladığımız ilk günden beri sorumluluğumuzdaki tüm camilerimizdeki eksiklikleri tek tek tespit ediyor, neler yapılabilceğini ve bu

eksikliklerin hangi yerel dinamiklerle iş birliği içinde giderilebileceğini planlıyoruz. Hamdolsun bugün de Güngören Mahallesi Camii'nde uzun süredir ihtiyacı hissedilen WC, lavabo ve abdest alma yerinin yapımına başlamış bulunuyoruz," dedi. Müftü Demir ayrıca bu sürece katkı sağlayan Murgul Etibakır İşletme Müdürlüğü'ne teşekkür ederek, cami görevlisi ve mahalle muhtanna da desteklerinden dolayı şükranlarını sundu. Çalışmanın kısa sürede tamamlanarak cemaatin hizmetine sunulması hedefleniyor. Murgul İlçe Müftülüğü

Murgul'a Yüzme Havuzu ve Gençlik Merkezi Müjdesi



AK Parti İlçe Başkanı Selim Demirci'den hizmet vurgusu: "Vatan sevgisi, ona hizmetle ölçülür." Murgul ilçesine kazandırılan yüzme havuzu ile birlikte sosyal ve sportif yatırımlar meyvelerini vermeye başladı. Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen yüzme kurslarıyla havuz, halkın aktif kullanımına sunuldu. AK Parti Murgul İlçe Başkanı Selim Demirci yaptığı açıklamada, bu önemli yatırımın ilçeye kattığı değeri vurguladı. Demirci, "İlçemize yüzme havuzu kazandırmanın mutluluğunu hep birlikte yaşıyoruz. Şimdi ise yüzme kurslarına sizleri davet etmenin heyecanını yaşıyoruz. Bu kurslar, havuzun ne kadar isabetli ve önemli bir yatırım olduğunu bir kez daha gösteriyor," dedi.

Çocuklara, gençlere ve tüm ilçe halkına çağrıda bulunan Demirci, "Şimdi sıra sizde! Gelin yüzme kurslarına katılın, sonrasında hem eğlenin hem sporunuzu yapın. Bu mutluluğu ve heyecanı hep birlikte yaşayalım inşallah," ifadelerini kullandı. Yeni bir yatırım müjdesini de paylaştıran Selim Demirci, Gençlik Merkezi'nin yatırım programına alındığını belirtti. "İnşallah bu merkezde, sporun her dalında ilçemize madalyalar kazandıracak gençler yetişecektir. Bu yolda inancımız tam," diyerek sporun ve gençliğin desteklenmeye devam edeceğini söyledi. Demirci, açıklamasını anlamlı bir sözle sonlandırdı: "Unutmayalım: Vatan sevgisi, ona hizmetle ölçülür."

Malvina BİBİLASHVİLİ

Bir Yolcu Kurtuldu, Pilot Hayatını Kaybetti

Vali İhsan Selim Baydaş: "Arkadaşlarımız 06.24 itibarıyla ekibe ulaşılar, uçağa ulaşılar, enkazın olduğu bölgelere" Rize Valisi İhsan Selim Baydaş, Kaçkar Dağları'nın zirvesinde düşen uçağın enkazına saat 06.24 itibarıyla ulaşıldığını söyledi. Baydaş, İkizdere İlçesine bağlı Çiftteköprü Köyü Camisi misafirhanesinde kurulan kriz merkezinin önünde gazetecilere yaptığı açıklamada, dün akşam saatlerinde 18.00 civarında 112'ye yapılan ihbar üzerine, Eskişehir Sivrihisar'dan kalkıp Rize-Artvin Havalimanı'na inmek üzere yolculuk yapan bir sivil uçağı arama faaliyeti sürdürdüklerini belirtti. "Saat 06.24 itibarıyla Jandarma Arama Kurtarma JAK Timimiz

ve İkizdere Arama Kurtarma IDAK ekibimiz uçağa ulaşmış durumdadır. Zirve hatfında yani Kaçkar Dağları'nın zirvesinde bir yerde ulaşılar." ifadesini kullanan Baydaş, şunları kaydetti: "O ekiplerimizi gece 12 civarlarında yola çıkarmıştık, 03.00 civarı arazideler. Hatta biz de ekiplerimizle arazide irtibatı kaybetme durumuna gelmiştik. Çok yoğun bir yağış var hatta zirve hatfında kar yağışı vardı bu gece. Bu arkadaşlarımız 06.24 itibarıyla ekibe ulaşılar, uçağa ulaşılar, enkazın olduğu bölgelere. 112 hattına çağrıda bulunun, uçağa bulunan bayan yolcu sağ, arkadaşlarımız güvenliği alıyorlar. Biz de komutanımızla görüntülü görüşürken hanımefendiyi

gördük, sağlığı yerinde görünüyor, onunla ilgili tedbirleri aldılar. Pilotun hayatı durumunu kontrol ettiler, şu an için arkadaşlarımızın verdiği bilgi maalesef pilotun hayatını kaybettiği yönünde." Vali Baydaş, arama kurtarma ekibinin hem yaralı yolcuyu hem de oradaki bütün ekibi ulaşılabilir bir noktaya getirmek için çalışacağını vurgulayarak, "Sisli bir hava, helikopterin inebilme imkanı çok görünmüyor. Helikopterle alınabilecek noktaya kadar arkadaşlarımız taşımayla çalışacaklar." dedi. Sahada görev alan ekiplere teşekkür eden Baydaş, şöyle devam etti: "Ben tekrar geçmiş olsun diyorum. Bütün Erzurum, Bayburt ve Rize ekipleri olayın



duyulduğu ilk andan itibaren sahadalar, biz de buradayız, inşallah gelişmelerden ayrıca bilgi vereceğiz. Ben JAK ekibini ve IDAK ekibini de tebrik ediyorum. Arkadaşlarımız bütün olumsuz hava koşullarına rağmen saatlerce yürüyerek

oraya ulaşmaya çalıştılar." Baydaş, enkaza kaç saatte ulaşıldığı sorusu üzerine, "Eğer ihbarın verildiği saati baz alırsak 12 saat. İhbarın verildiği saat yaklaşık altı buçuk civarıydı, 06.24'te de ulaşmış olduk." diye konuştu. AA

Kafkasör Festivali Heyecanı Artvin'i Sardı

Kafkasör Yaylası'nda festival heyecanı zirvede; boğalar arenada, halk çadırlarda, esnaf tezgâhlarında. Artvin'in en köklü geleneklerinden biri olan Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali, bu yıl 44. kez düzenleniyor. 2-3-4-5 Temmuz tarihlerinde gerçekleştirilen festival, kente yine renk kattı. Kortej yürüyüşüyle başlayan etkinliklerde, festivalin ikinci gününde boğa güreşlerinin başlamasıyla birlikte Kafkasör Yaylası'ndaki hareketlilik iyice arttı. Yıllardır süregelen boğa güreşi geleneği, hem yöre halkı hem de Artvin dışından gelen ziyaretçiler için önemli bir buluşma noktası olmaya devam ediyor. Boğalar, sahipleriyle birlikte yaylada kurulan çadırlarda özenle hazırlanıyor; her biri, büyük bir emeğin ve bağlılığın ürünü olarak arenaya çıkıyor. Festivalde boğasıyla yer alan genç boğa sahibi Tunahan

Bilgin, bu kültürle çocuk yaşta tanıştığını ve bağının her geçen yıl daha da güçlendiğini anlatıyor. 25 yaşında inşaat mühendisi olan Bilgin, yaklaşık 10-11 yıldır aktif olarak boğacılıkla ilgilendiğini belirterek şunları söylüyor: "Çocukluğum boğa güreşlerini izleyerek geçti, sonra biz de boğa aldık, bakmaya başladık. Haftalarca festivalin heyecanını yaşıyoruz. Her şeyi önceden planlıyoruz: çadırlarımızı kuruyor, hazırlıklarımızı yapıyoruz. Boğaların şampiyon olması için ayrı bir heyecan duyuyoruz. Onlarla kurduğumuz bağ tarif edilemez. Bu, sadece bir hobi değil, aynı zamanda bir kültür aktarımı. Babamızdan, amcamızdan öğrendik. Kimine göre anlamsız gelebilir ama bu heyecan bambaşka, yaşamak gerek." Kafkasör Yaylası'nda çadır kurarak festival coşkusuna ortak olan gençler de etkinliğe büyük ilgi gösteriyor. Festival izleyicilerinden Sude Pişkin,

çocukluğundan bu yana her yıl Kafkasör'e geldiğini ifade ederek "Arkadaşlarımızla birlikte çadır kurduk, çok güzel vakit geçiriyoruz. Sabahları birlikte güreşleri izliyoruz, akşamları ateş yakıp eğleniyoruz. Artvin'de bu tür etkinliklerin mutlaka devam etmesi gerektiğini düşünüyorum" dedi. Festivalin ekonomik boyutu da dikkat çekici. Kafkasör, sadece bir kültürel etkinlik değil, aynı zamanda kent ekonomisine de ciddi katkı sunuyor. Yıllardır Artvin'de esnafılık yapan Tükez Özkan, festivalin hem ticaret hem de sosyal hayat açısından çok önemli olduğunu belirtiyor. "20 yıldır bu işi yapıyorum. Döner denince aklı ilk Artvin gelir. Dönerlerimizi doğal hayvanlardan yapıyoruz, dışardan ithal ürün kullanmıyoruz. Kafkasör, Artvin'in eğlenebileceği tek yer. Her yıl festival için büyük bir heyecanla hazırlanıyoruz. Yerli ve yabancı turistler dönerimizi



çok beğeniyor. Bu 4-5 günlük süreçte stres atıyoruz" diyen Özkan, festivalin şehre getirdiği canlılığa dikkat çekiyor. Genç esnaflardan Kaan Celasin de Kafkasör'ün önemine vurgu yapıyor. Küçüklüğünden beri dönercilerin yanında çalıştığını ve artık kendi işletmesini açtığını dile getiren Celasin, festivalin yoğunluğundan memnun olduğunu belirtiyor: "Yaklaşık iki haftadır buradayız, Pazar günü son gün. Bu yıl katılım gerçekten çok yoğun, adım atacak yer yok. Cumartesi ve Pazar daha da kalabalık olmasını bekliyoruz.

Muğla ve Aydın gibi şehirlerden misafirlerimiz geldi. Boğa denince aklı gelen ilk yerlerden biri Kafkasör'dür. Burası adeta şampiyonlar ligi." Kafkasör Festivali, her yaştan insanı doğayla ve kültürel değerlerle buluştururken, Artvin'in kimliğini oluşturan en güçlü geleneklerden biri olarak yaşamaya devam ediyor. Boğa güreşlerinin yanı sıra konserler, yöresel ürün stantları ve sosyal etkinliklerle dolu festival, hem yerli halk hem de ziyaretçiler için unutulmaz bir deneyim sunuyor.

Malvina BIBİLASHVİLİ

Belediye Meclisi Temmuz Ayı Toplantısı Yapıldı

Artvin Belediyesi Temmuz Ayı Olağan Meclis Toplantısı, Belediye Başkanı Bilgehan Erdem başkanlığında Belediye Başkanlığı makamında gerçekleştirildi. Toplantı; Türk büyüklüğü, Türk devletlerinin kurucuları, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk ve ebediyete intikal eden aziz şehitlerin anısına yapılan bir dakikalık saygı duruşu ve ardından İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Toplantının açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Artvin'in en köklü kültürel etkinliklerinden biri olan Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali'ne dikkat çekti. Bu yıl 44'üncüsü düzenlenecek olan festivale tüm Artvinlileri davet eden Başkan Erdem, şunları söyledi: "Artvin'imizin kültürel mirasını



yaşatmak, doğamızı ve değerlerimizi birlikte paylaşmak amacıyla her yıl coşkuyla gerçekleştirdiğimiz Kafkasör Festivali'ni bu yıl da hep birlikte kutlayacağız. Festivalimiz, sadece boğa güreşlerinden

ibaret değildir. Müzikten sanata, spordan halk oyunlarına kadar pek çok etkinlikle hemşehrilerimizi bir araya getiriyoruz. Bu organizasyon, aynı zamanda birlik ve beraberliğimizi pekiştiren önemli

bir gelenektir. Tüm halkımızı aileleriyle birlikte festival alanımıza bekliyoruz." Toplantıda, 5 Haziran 2025 tarihli ve 37 sayılı Meclis Kararı'na istinaden Artvin Merkez Şehitlik Köyünde yer

olan otopark alanının planlanmasına yönelik imar planı ve plan değişikliği dosyaları görüşüldü. İlgili dosyalar, kurum görüşlerinin tamamlanmasıyla birlikte İmar Komisyonu raporu doğrultusunda Meclis gündemine taşındı. Ayrıca, 2-6 Temmuz 2025 tarihleri arasında kutlanacak olan 44. Artvin Kafkasör Kültür, Turizm ve Sanat Festivali kapsamında vatandaşlar tarafından Belediyeye hesaplanma yapılmış veya yapılacak olan şartlı bağışların, 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 18. maddesinin (g) bendi gereğince kabul edilmesi hususu da Meclis'te görüşülen bir diğer gündem maddesi oldu. Toplantı, ilgili gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından sona erdi.

Malvina BIBİLASHVİLİ

HAZIR BETON SATIN ALINACAKTIR ARDANUÇ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

C 25/30 Mikserli Hazır Beton mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/1001064

1-İdarenin

a) Adı : ARDANUÇ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : MERKEZ MAHALLESİ HÜKÜMET CADDESİ NO:6
ARDANUÇ/ARTVİN ARDANUÇ/ARTVİN

c) Telefon ve faks numarası : 04666112179 - 4666112011

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve

e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı : C 25/30 Mikserli Hazır Beton

b) Niteliği, türü ve miktarı : 1.000,00 M³ C 25/30 MİKSERLİ HAZIR BETON ALIMİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ardanoç Belediyesi sınırları içerisindeki idarenin göstereceği yerler

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen 1(bir) gün içerisinde peyderpey 12 (oniki) ay bitene kadardır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandığı tarihtir

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme)

tarih ve saati : 29.07.2025 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri

(e-tekliflerin açılacağı adres) : ARDANUÇ BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ
MÜDÜRLÜĞÜ ARDANUÇ/ARTVİN

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmesi için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılmaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklilerin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.

İmalat Yeterlik Belgesi

İmalatçı Belgesi

Kapasite Raporu

Sanayi Sicil Belgesi

Yerli Mali veya Teknolojik Ürün Deneyim Belgesi

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı, EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02254478

“Eskisi Gibi” Artvin Kemalpaşa’da Çekildi



Karadeniz müziğinin sevilen isimlerinden Bizim Yaşar, yeni klibiyle memleketine olan bağlılığını bir kez daha gözler önüne serdi. Sanatçı, yaz tatilini geçirmek üzere geldiği Artvin'in Kemalpaşa ilçesinde hem ailesiyle vakit geçirdi hem de “Eskisi Gibi” adlı yeni şarkısının klibini kaydetti.

Doğduğu topraklarda, Karadeniz'in eşsiz doğasıyla iç içe gerçekleştirilen klip çekimleri Artın Yapım iş birliğiyle Kemalpaşa sahilinde ve çevresindeki doğal alanlarda yapıldı. Klipte yeşilin binbir tonu, deniz manzaraları, sisli dağlar, kıyıya bağlı eski kayıklar ve doğayla bütünleşen sahneler dikkat çekiyor. Sanatçı, klip sırasında gazetecilere yaptığı açıklamada memleket sevgisini şu sözlerle dile getirdi: “Benim için bu topraklar sadece doğduğum yer değil. Çocukluğum burada geçti, ilk türkülerimi burada dinledim. Deniz kenarında çay içmenin, sahilde martı sesine uyanmanın, dağda yürürken bir çam kokusunda durmanın başka bir anlamı var. Bu şarkı da buraya aittir, bu yüzden klip mutlaka burada çekilmeliydi.” “Aynlık” temasını işleyen “Eskisi Gibi”, duygusal yapıyla Karadeniz müziğinin

hüzünlü ezgilerini taşıyor. Tulum ve kemençeyle zenginleştirilen eser, Bizim Yaşar'ın doğadan ilham alarak yaptığı üretilimin yeni bir örneği olarak öne çıkıyor. Klipte tüm çekimler doğal ışıkla ve Karadeniz'in puslu atmosferinde gerçekleştirildi. Doğaya olan duyarlılığıyla da bilinen sanatçı, Artvin'de yaşanan çevresel sorunlara dikkat çekmeye devam ediyor. “Bu dağın taşın, bu kuşun bacağın dili var. Ben müzik yaparken önce burayı dinliyorum,” diyen Bizim Yaşar, üretim sürecinde doğanın sesini en büyük rehber olarak görüyor. Klip çekimlerinin ardından halkla bir araya gelen sanatçı, Kemalpaşa ve Hopa'da çocukluk arkadaşlarıyla buluştu köy kahvelerinde sohbet etti ve küçük bir dinleti sundu. Bölge halkı tarafından ilgiyle karşılanan Bizim Yaşar'a gösterilen sevgi, sanatçının memleketine olan vefasının karşılığını aldığını gösterdi. “Eskisi Gibi” klibi, önümüzdeki günlerde dijital platformlarda ve sosyal medyada izleyiciyle buluşacak. Klip, sadece bir müzik videosu değil aynı zamanda bir memleket öyküsü ve doğaya duyulan sevginin görsel bir ifadesi olarak dikkat çekecek.

Malvina BIBILASHVILI

Borçka Belediyesi'ne Anlamlı Ziyaret



Nilüfer Belediye Başkanı Şadi Özdemir, Bursa Artvinliler Hizmet Vakfı Başkanı Adnan Demirci ve Kafkas Dernekleri Federasyonu Başkanı Ünal Uluçay, Borçka Belediye Başkanlığı'na ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, hemşehrilik bağlarının güçlendirilmesi, kültürel dayanışmanın artırılması ve yerel yönetimler arası iş birliğinin geliştirilmesi konularında fikir alışverişinde bulunuldu. Samimi bir ortamda gerçekleşen

buluşmada, ortak projeler ve geleceğe dönük iş birliği olanakları da değerlendirildi. Borçka Belediyesi tarafından yapılan açıklamada, nazik ziyaretleri dolayısıyla konuklara teşekkür edilerek, “Birlikte üretmeye, güç birliği yapmaya ve ortak değerler etrafında geleceği birlikte inşa etmeye devam edeceğimize inanıyoruz” ifadelerine yer verildi.

Borçka Belediyesi



Yusufeli'nde Nağmeler Yeniden Yükseliyor!

Yusufeli Belediyesi Müzik Atölyesinde Yeni Dönem Kayıtları Başladı
Yusufeli Belediyesi tarafından kurulan ve müzikseverlerden yoğun ilgi gören Müzik Atölyesi, enstrüman kurslarında yeni dönem için kayıt almaya başladı. Geçtiğimiz Ekim ayında başlayan ilk dönemde büyük beğeni toplayan kurslar, finale düzenlenen "Baharın Nağmeleri Müzik Şenliği" ile taçlandırılmış, kursiyerler performanslarıyla izleyenlerden tam not almıştı. Okulları yaz tatiline girmesiyle



birlikte yaz dönemine özel olarak yeniden düzenlenen kurslar;

gitar, tulum, mey, ney, bağlama, piyano ve zurna gibi birçok enstrümanı kapsıyor. Alanında

uzman eğitmenler eşliğinde verilen kurslara her yaştan müzik tutkunu katılabiliyor. Yeni dönem kayıtlarının başladığını duyuran Yusufeli Belediyesi, müziğe ilgi duyan tüm vatandaşları her renkli ve öğretici sürece dahil olmaya davet ediyor. Kayıt ve detaylı bilgi için Yusufeli Belediyesi'ne başvuru yapılabileceği belirtildi. Belediye Başkanı Barış Demirci'den Davet Konuya ilişkin açıklama yapan Yusufeli Belediye Başkanı Barış Demirci, şunları kaydetti: "Müzik, toplumların ruhunu

besleyen, kültürel bağları güçlendiren çok önemli bir sanattır. Yusufeli Belediyesi olarak her yaştan vatandaşımızın sanatsal faaliyetlere katılımını artırmak adına başlattığımız Müzik Atölyesi, ilçemizde büyük bir heyecan yarattı. Özellikle çocuklarımız ve gençlerimiz için hem eğitici hem de sosyalleştirici bir ortam sunan bu kurslarımızda yeni dönem kayıtlarını başlatmış bulunuyoruz. Tüm müziksever hemşehrilerimizi atölyemize katılmaya, enstrümanlarıyla duygularını notalara dökmeye

"Sefalet Ücreti Dayatmasına Boyun Eğmeyeceğiz"

Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa Şubesi, Hopa Parkı'nda gerçekleştirdiği basın açıklamasında "Sefalet ücreti dayatmasına boyun eğmeyeceğiz" diyerek, düşük maaşlara, enflasyon oyunlarına ve sosyal adaletsizliğe tepki gösterdi. Tüm Emeklilerin Sendikası Hopa Şubesi, Hopa Parkı'nda gerçekleştirdiği basın açıklamasıyla emeklilerin yaşadığı geçim sıkıntılarına dikkat çekti.

Muhammet Oral tarafından okunan açıklamada, "Sefalet ücreti dayatmasına boyun eğmeyeceğiz" mesajı verilirken, emeklilere yönelik politikalar sert bir dille eleştirildi. Açıklamada ilk olarak, Orta Doğu'da süren savaşlar ve İsrail'in saldırgan politikaları kınanarak, emperyalist güçlerin halkları sömüren düzenlerine karşı durma çağrısı yapıldı. Emperyalizmin ve işbirlikçilerinin insan hayatını hiçe sayan politikalarına tepki gösterilirken, bu düzenin mağdurlarının başında emeklilerin geldiği ifade edildi. Muhammet Oral, iktidarın ekonomi politikalarının bedelini emeklilere ödetmeye çalıştığını vurgulayarak açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Emekli aylıkları ve kamu çalışanlarının maaşlarında yaşanan kayıpların karşılama ve yılın ikinci 6 ay için öngörülen enflasyon üzerinden yeniden düzenleme yapılacağı bu günlerde; AKP iktidan ve işbirlikçileri aklı ziyan iç ve dış politikalarının sorumluluğunu ve bedelini emeklilere yüklemeye kalkmamalıdır. Ülkeyi yönetememe krizinin sorumluları bellidir ve bedel ödenecekse, sorumlular bedel ödemelidir. İktidar TÜİK marifetiyle her ay enflasyonu düşük açıklıyor. Böylece hem kayıplarımız karşılanıyor hem de iktidarın-merkez bankasının-TÜİK'İN öngördüğü enflasyon tahminleri hiç tutmaması ve hep öngörülenden çok ama düşük kalmıştır. Bugün yine TÜİK'İN açıklamaları gerçeklikten



uzaktır. TÜİK'İN enflasyon cambazlığı iktidardan bağımsız değildir. Bilinçli olarak enflasyon düşük gösterilip, aylıklarımızda yapılması gereken artış düşük tutulacaktır. Biz bu senaryoyu biliyoruz ve bu filmi görmüştük. Enflasyon düşük teraneleriyle, ikinci 6 aylık enflasyon tahmininin de düşük olacağı açıklanarak, ikinci defa mağdur edileceğiz. Üstüne üstlük, büyümeden de pay veremeyi gelenekselleştirdiler. Sonuç olarak; emekli aylıkları hiç olmadığı kadar düşmüş, emekliler perişan edilmiştir. Başta 5510 sayılı yasa olmak üzere, emeklilik sistemi sosyal tarafları uzlaşısıyla yeniden düzenlenmelidir. Emekli olunurken, hak sahibinin son maaşı üzerinden emeklilik maaşı güncellemesi yapılması gerekirken, aldığı toplam aylıkların ortalaması üzerinden aylık güncellemesi, enflasyonla yaşanan bir ülkede halkına atılan çok büyük bir kazıdır. Ayrıca bu güncellemede aylık belirlenirken, büyümenin yüzde yüzünün yansıtılması kaldırılmış, oran; yüzde otuza düşürülmüştür. Bugün açık sınırnın yarısından çok daha az kök maaş rezaletinin nedeni, emekliye atılan kazığın sonucudur. İktidar, emeklilerin ortaya koyduğu direnişler ve ara ara yapılan seçimlerde durumu kurtarmak için; düşük kök maaşlara hazine yardımı yapmak zorunda kalmışlardır. O da komik düzeyde kalmıştır. 4 milyon emekli ve bir o kadar

dul ve yetim, bu açlık oyununun kurbanıdır. Memur emeklileri için de durum farklı değildir. "Memurlara verilen maaş artışlarından, memur emeklileri de faydalanır". Yasa öyle diyor. Ancak; iktidar söz vermesine rağmen, memurlara verilen seyyanen ödeneği, memur emeklilerine vermedi. Ödeneği seyyanen aidiyet tarifleyerek, yasalardan arkasından aldı. Böylece bir memur emekli olurken, maaşının en az yüzde 70'i alırken, bu oran bugün yüzde 40'lara düşmüştür. Oysa biz; bütün emeklilere seyyanen ödeneğin verilmesini istiyoruz. Zira emekliler çok zor durumdadır. Kayıplarımızın telafisi ve enflasyon beklentisi üzerinden Temmuz'da açıklanacak artışların, kök maaşlar üzerinden değil, ele geçen aylık üzerinden olmalıdır. Artışlar kök maaş üzerinde olursa, 4 milyon emekli ve bir o kadar dul ve yetimin aylıklarında artış olmayacak yani sıfır zam alacaklardır. Bu tam açık demektir. İktidara uyarımızdır. Sakın böyle bir delilik yapılmamasın! Sayın Mehmet Şimşek ve Sayın Vedat Işıkhan ile TÜİK başkanını birlikte semt pazarlarını gezmeye davet ediyoruz. Bakalım halkın içine çıkabilecek cesaretleri var mı? Yanlış anlaşılmasın. Cesaretle ki kashız, halkın, özellikle de emeklilerin çektiği ve bir parçası oldukları sefalet politikalarını savunup, savunmayacaklarını görmek istiyoruz!

Bu mevsimde emekliler domatesi, biberi taneyle, karpuzu dilimle almaya bütçeleri yetmiyor. Meyve ülkesinde meyveye hasret, sebzeve hasret emekli topluluğu yaratılır. Elin adını dahi ağzımıza alamıyoruz. Emekliler artık ekme almaktan aciz duruma düşürüldü. Emekliler geçinmiyor. Duyun bizi. İktidar etrafına bakmalıdır. 71 yaşında inşaatta çalışmak zorunda kalan ve aynı gün 6.kattan düşüp hayatını kaybeden Selami Şimşek'in faili, uygulanan sefalet politikaları değil midir? Sadece Eylül 2024'de, yani 1 ayda çalışmak zorunda kalan 65 yaş üzeri 8 vatandaşımızın iş cinayetlerine kurban gittiklerinden iktidar haberdar mıdır? Geçtiğimiz yıl 79 yaşında inşaatta çalışırken kaybettğimiz amcandan da haberleri yoktur. Daha niceleri var. Ancak bunlar, konforları bozulmasın diye el kaldırıp indirmekten müteşekkil parlamenterlerin ajandalarında, ülkenin kaynaklarına cökenleri-nin siyah ciplerinin renkli camlarından görünmüyor. Defalarca söyledik, bir kez daha yinelıyoruz. Yüzdelik zam oyunlarıyla emeklilere çare olunmaz. En düşük emekli aylığı, seyyanen artışlarla birlikte, en düşük memur maaşına eşitlensin. Yoksulluk sınırı 90 binleri bulduğu bu günlerde, Yoksulluk sınırının yansını talep etmemiz çok şey istiyor demek değildir. Açıklamamızı dinleyen herkes dikkat buyursun. Türkiye'de en yoksul yüzde

10'luk dilimin, yüzde 30'undan fazlası emeklidir. Yani kağıt toplayan, sokakta yaşayan, işsiz, yardıma muhtaç kesimin içinde ki her 100 kişiden 17'si emeklidir. Çok korkunç bir durumdur. GSMH'den emeklilere ayrılan pay çok sayıda EYT'liye rağmen yıllar içinde % 4'e kadar düşmüştür. Oysa İtalya'da bu oran % 16,9, Yunanistan'da % 16,3, Fransa'da % 14,7'dir. Avrupa ortalaması % 11, Dünya ortalaması % 8'dir. Uygulanan % 4 lük pay emeklilerimizi yok saymaktır. Tramp, NATO üyesi ülkelere emri verdi. Her ülke GSMH'NİN yüzde 5'ini silahlandırmaya ayırsın diye. Bu oran Türkiye'de eğitime ayrılan bütçenin neredeyse iki katı. Sağlığa ayrılan bütçeden fazla, emeklilere ayrılan bütçeden fazlası silah tüccarlarına ödensin isteniyorlar. Ülkemiz dahil Tramp in bu önerisine itiraz eden olmadı. Ülkemizde silahlanmaya 2024 yılında, bir önceki yıla göre yüzde 250 artış düşündürücüydü. Yeni artış çok daha fazla olacaktır. Elbette savunma sanayiye pay ayrılır. Başvı politikalar esas alınır, yeterince teknoloji yatırım yapılırsa, kaynaklarımız, emperyalist silah tekellerine değil, vatandaşlarımızın ürettiği değer, vatandaşlarımıza verilir. Bu ülkenin deneyimli vatandaşları olarak, gelecek kaygılarımızı paylaşmayı görev sayıyoruz. Son olarak uyarımızı tekrarlıyoruz. Bize kulaklarınızı tıkmayın. Bizi yine sefaletle mahkum ederseniz, ilk seçimlerde bir daha iktidar yüzü göremeyeceksiniz. Bir avuç yandaş hizmet eden iktidar çare olamaz. Biz çaresiz değiliz. Çare bizzat. Çare örgütlü gücümüzdür. Eninde sonunda sendikal mücadele kazacaktır. Biz kazanacağız" dedi. Basın açıklamasının ardından müzik dinletisi gerçekleştirildi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR